[image: image1.png]

INDICAÇÃO N° ______/______

EXMO. SR. PRESIDENTE:

Indico ao Prefeito Dr. Antônio Cássio Habice Prado, a realização da manutenção das grades dos bueiros da Rua Lafaiete Martins Sampaio, bairro Jardim Borba Gato. As mesmas se encontram soltas e se deslocando, trazendo riscos a população.
Sala das Sessões, 12 de Abril de 2024.
Paulo Adriano Benedetti

Vereador